UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:           /SGTVT-QLVT
V/v thông báo tiếp nhận hồ sơ đăng ký

khai thác tuyến VTHK cố định

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Hà Tĩnh, ngày       tháng 4  năm 2021

Kính gửi: Sở Giao thông vận tải Hà Nội.

Sở Giao thông vận tải Hà Tĩnh nhận được Công văn số 01.2021/ĐKKTT

ngày 05/4/2021 của Công ty TNHH Châu Tịnh về việc "Đăng ký khai thác tuyến

vận tải hành khách cố định bằng ô tô" từ Hà Tĩnh đi Hà Nội và ngược lại. Cụ thể

như sau:

Tên tuyến: Hà Tĩnh - Hà Nội và ngược lại.

Bến đi: Bến xe Hồng Lĩnh (tỉnh Hà Tĩnh).

Bến đến: Bến xe Nước Ngầm (Hà Nội).

Cự ly vận chuyển: 430km.

Số chuyến kế hoạch: 60 chuyến/4xe/tháng/xe (tại mỗi đầu bến).

Mã số tuyến: 38.29.19.15.

Hành trình chạy xe: Bến xe Hồng Lĩnh - QL1 - QL1 đoạn tránh TP Vinh -

QL1- Cao tốc Pháp Vân Cầu Giẽ - BX Nước Ngầm và ngược lại.

- Giờ xuất bến tại bến xe Hồng Lĩnh: Lúc 07h30, 20h00, 21h30, 22h20, vào các

ngày 02, 04, 06, 08, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30 dương lịch hàng

tháng.

- Giờ xuất bến dự kiến tại bến xe Nước Ngầm: Lúc 11h05, 12h00, 13h00,

17h50, vào các ngày 01, 03, 05, 07, 09, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 23, 25, 27, 29

dương lịch hàng tháng.

(Giữ nguyên tuyến hoạt động và giờ xuất bến này trước đây thuộc  Công ty

CPVT Thọ Lam đã ngừng hoạt động nay chuyển sang Công ty TNHH Châu

Tịnh).

Căn cứ Nghị định số 10/2020/NĐ-CP ngày 17/01/2020 của Chính phủ Quy

định về kinh doanh và điều kiện kinh doanh vận tải bằng ô tô, Sở Giao thông vận

tải Hà Tĩnh thông báo để Sở Giao thông vận tải Hà Nội biết và cho ý kiến về việc

Công ty TNHH Châu Tịnh đăng ký tham gia khai thác tuyến vận tải hành khách

cố định từ Bến xe Hồng Lĩnh (tỉnh Hà Tĩnh) đi Bến xe Nước Ngầm (Hà Nội) và

ngược lại.

Đề nghị Quý Sở quan tâm phối hợp quản lý./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (để b/c);

- VP Sở (để đăng tải);

- Công ty TNHH Châu Tịnh (để biết);
- Lưu: VT, P.QLVT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

   Nguyễn Việt Thắng

		thangnv.sgt@hatinh.gov.vn
	2021-04-12T15:57:40+0700

		2021-04-12T15:59:40+0700

		2021-04-12T15:59:56+0700

		sogiaothong@hatinh.gov.vn
	2021-04-12T16:00:38+0700